
UnivIS - Raumplan M3N/02.32 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
18.10.2021

Störungslehre
Wolstein

Pilotstudie "Jugend im
Landkreis Bamberg"

Kallenbach

Vorlesung Fachdidaktik
Grell

Statistik I Seminar B (BSc
Psychologie)

Fischer

Institutskolloquium Psychologie
Schütz

SoftSkills
Rüsseler

Di
19.10.2021

Biologische Psychologie und
medizinische Grundlagen I, Teil
1

Lautenbacher

Klinische Wissenschaften I
Steins-Löber

Statistik I Seminar C (BSc
Psychologie)

Fischer

Theologisch-religionspädagogisches
Propädeutikum

Fischer

Mi
20.10.2021

Praktikumsvorbereitung und
-begleitung / Absolvieren des
Praktikums

Gottschalk

Klinische Psychologie I:
Grundlagen und Konzepte

Steins-Löber

Tutorium für Studienanfänger:
Einführung ins erziehungs- und
bildungswissenschaftliche
Arbeiten (C)

Rapold

Do
21.10.2021

Forschungsmethoden
Carstensen

Psychiatrie
Wolstein

Grundbegriffe und Ansätze der
Erwachsenenbildung/Weiterbildung

Franz

Übung Statistik
Borgstede

Übung Statistik
Borgstede

Fr
22.10.2021

Kinderrechte: Können Kinder
Rechte haben und wenn ja,
welche?

Grell

Seminar Kirchengeschichte
Basismodul: Seminar 1:
Überblickswissen
Kirchengeschichte

Büttner

Theologisch-religionspädagogisches
Propädeutikum

Fischer

Sa
23.10.2021

Theologisch-religionspädagogisches
Propädeutikum

Fischer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 13:40:20


