## UnivIS - Raumplan M3N/02.32

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021	Sa 23.10.2021
08:00	Störungslehre Wolstein			Forschungsmethoden  Carstensen	Kinderrechte: Können Kinder Rechte haben und wenn ja, welche?	
09:00					Grell	Theologisch-religionspädagogisches
10:00	Pilotstudie "Jugend im Landkreis Bamberg" Kallenbach	Biologische Psychologie und medizinische Grundlagen I, Teil 1	Praktikumsvorbereitung und -begleitung / Absolvieren des Praktikums	Psychiatrie Wolstein	Seminar Kirchengeschichte Basismodul: Seminar 1: Überblickswissen	<b>Propädeutikum</b> Fischer
11:00		Lautenbacher	Gottschalk		Kirchengeschichte  Büttner	
12:00		Klinische Wissenschaften I Steins-Löber	Klinische Psychologie I: Grundlagen und Konzepte Steins-Löber	Grundbegriffe und Ansätze der Erwachsenenbildung/Weiterbildu	Theologisch-religionspädagogisch Propädeutikum	
13:00		Statistik I Seminar C (BSc Psychologie) Fischer		Franz	Fischer	
14:00	Vorlesung Fachdidaktik Grell			Übung Statistik  Borgstede		
15:00				Übung Statistik  Borgstede		
16:00	Statistik I Seminar B (BSc Psychologie)					
17:00	Fischer					
18:00	Institutskolloquium Psychologie Schütz	Theologisch-religionspädagogisch Propädeutikum	Tutorium für Studienanfänger: Einführung ins erziehungs- und			
19.00	SoftSkills Rüsseler	Fischer	bildungswissenschaftliche Arbeiten (C)			

Rapold